REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
                                                             Prill-Qershor 2023
	Nr. Rendor 
	Data e regjistrimit të kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e kthimit të përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës

	
Tarifa
	


	 07
	05.04.2023
	Kërkesë për informacion nga një shtetas i cili:  1. Kërkon në mënyrë të përsëritur informacion për pikat 1, 2 dhe 3 të paraqitura në kërkesën nr. 2 datë 06.03.2023 dhe informacion për pikën 2 të paraqitur në kërkesën nr. 6 datë 28.03.2023.
2.Kopje të njehsuar me origjinalin të evidencës ose librit/regjistrit të vendimeve të këshillit bashkiak Has, të konfirmuara nga Prefekti i Qarkut nga 2015-2022.


	18.04.2023

	-Për pikën 1 ka marrë përgjigje me shkresat e mëparshme.
-Për pikën 2 i janë vënë në dispozicion evidencat e njehsuara me origjinal me shkresën e datës 29.03.2023.
 
	E pjesshme
	 Nuk ka
	

	08
	06.04.2023
	Kërkesë për informacion nga dega e partisë demokratike Tropojë në lidhje me vënien në dispozicion të: 
1.Vendimit të këshillit bashkiak Tropojë së bashku me dokumentacionin bashkëngjitur vendimit.
2.Verifikimit të ligjshmërisë së vendimit nga Prefekti i Qarkut. 
	12.04.2023
	-Për pikën 1 kërkesa iu delegua Bashkisë Tropojë.
-Për pikën 2 i është vënë në dispozicion akti i Prefektit të Qarkut.
	E plotë/deleguar
	 Nuk    ka
	


	09
	11.04.2023
	Kërkesë për informacion nga Bashkia Has në lidhje me vënien në dispozicion të vendimit të këshillit bashkiak Has nr.27/1 datë 12.07.2010.
	19.04.2023
	Është kthyer përgjigje në bazë të ligjit nr.9154 “Për Arkivat”.
	E plotë
	Nuk    ka

	10
	28.04.2023
	Kërkesë për informacion nga një shtetas i cili: 1.Kërkon informacion në lidhje me mënyrën se si është vepruar nga Institucioni i Prefektit të Qarkut për të bërë verifikimin në vend të ligjshmërisë të akteve të Këshillit bashkiak Has për vitet 2015-2016, si dhe dokumentacion të njëhsuar me origjinalin.
	11.05.2023
	Nuk disponojmë informacion dhe as dokumentacion.
	E plotë
	Nuk ka



	11
	19.05.2023
	Kërkesë për informacion nga një shtetas i cili kërkon: 1. Kopje të njehsuar me origjinalin të urdhërave të prefektit për njehsimin e dokumentave administrativ për periudhën vjetore 2015-2023.
2. Kopje të njehsuar me origjinalin të urdhërave për ngritjen e komisionit të ekspertizës për miratimin e listës konkrete me afat ruajtje të dokumentave me rëndësi historike, kombëtare dhe të dokumentave me afat ruajtje të përkohshme për periudhën vjetore 2015-2023.
3. Kopje të njehsuar me origjinalin të listës konkrete me afat ruajtje të dokumentave të miratuar nga komisioni i ekspertizës për periudhën 2015-2023.
	29.05.2023
	Është kthyer përgjigje në bazë të ligjit nr.9154 “Për Arkivat”, përkatësisht nenet 37, 38, 54,58.
	E plotë
	Nuk ka

	12
	12.06.2023
	Kërkesë për informacion e një shtetasi, drejtuar Ministrisë së Brendshme dhe dërguar për trajtim me e-mail nga Ministria e Brendshme, Institucionit të Prefektit, i cili kërkon të pajiset me dokumentacion:
-Raporte finale mbi auditimin e kombinuar të veprimtarisë në Institucionin e Prefektit të Qarkut Kukës për periudhën vjetore 2013-2017.
	14.06.2023
	Është deleguar Ministrisë së Brendshme.
	E deleguar
	Nuk ka
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